
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

I.P.S.S.A.R. “Ugo Tognazzi” 

Istituto Professionale Statale per i Servizi Alberghieri e la Ristorazione  
Via S. D’Acquisto, 61 A-B-C 00049 VELLETRI(Roma) - C.F. 95032470585 - Cod. Min. RMRH06000V tel. 

0696195083 - fax 0696100068 ♦ e-mail : RMRH06000V@istruzione.it 
 

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro. 

 
Prot. 1114/VI.10                                                                                                                      Velletri, 09/02/2018 
 
            AL Sito WEB

            SEZ. PON

            All’Albo 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR 

 PON  “SCHOOL? … NOT ONLY” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazione Pubbliche e ss.mm.ii.”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.I. 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto  del 30/10/2017 in cui sono stati approvati i criteri di selezione 

dell’ Esperto Interno del PON "SCHOOL?...NOT ONLY "con identificativo 10.1.1A-FSEPON-LA-2017-268; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR), nonché 

il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola– competenze e ambienti per l’apprendimento”  

approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del  17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA la nota prot n. 10862 del 16/09/2016 del  Miur – Dipartimento per la Programmazione e la gestione 

delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV – 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico rivolto alle istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” – Asse I -  Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formazione, Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni fi tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e 



 
 
di counselling, attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extrascolastico, azioni rivolte alle 

famiglie di appartenenza, ecc..) 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento , Prot. N. 0006087.VI. del 30/10/2017 

VISTA La delibera del Consiglio di Istituto di approvazione alla variazione del Programma Annuale 

dell’esercizio finanziario 2017 per l’inserimento del finanziamento relativo al Progetto autorizzato e 

finanziato; 

VISTO Il bando di selezione di TUTOR pubblicato in data 03/01/2018 prot. 27/VI.10 e la riapertura dei 

termini Prto. 863 del 01/01/2018; 

VISTO Il decreto di nomina della commissione giudicatrice del 09/02/2018 prot. 1110/VI.10; 

VISTO L’elenco delle candidature degli esperti pervenute alla commissione giudicatrice in data 09/02/2018 

prot. 1111/VI.10; 

VISTO Il verbale di insediamento della commissione giudicatrice in data 09/02/2018  prot. 1112/VI.10;  

VISTE Le risultanze del verbale di valutazione della Commissione giudicatrice redatto in data 09/02/2018  

prot. 1113; 

                                 DECRETA 
LA SEGUENTE GRADUATORIA DEFINITIVA DI TUTOR SUDDIVISA PER MODULI: 

 
 

.          Titolo modulo CANDIDATO (Cognome e Nome)         PUNTEGGIO 

Mod. 2  “Gruppo Sportivo Kick boxing” IZZO CRISTINA 26 

Mod. 4  “Laboratorio cucina del mondo“   CHIAPPINI DANIELE 45 

Mod. 7  “L’Italiano, questo sconosciuto“   VILLANI LUISANNA 38 

 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
              Dott.ssa Sandra TETTI 

              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai                                                
             sensi    dell’ art. 3 comma 2 del D. lgs. 39/93) 

 


